
— 23262 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 254

4637

UCHWA£A Nr XXX/198/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie usuwania
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych na obszarze Gminy Dopiewo.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001,
Nr 142, poz. 1591, z po�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. - o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. , Nr 236r, poz. 236, poz. 2008
z po�n. zm.) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4
ustawy o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach za
us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych w wysoko�ci:

a) odno�nie odpadów niesegregowanych w pojemnikach
110 litrowych: 18 z³ (osiemna�cie z³otych) brutto,

b) za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów niesegregowa-
nych w pojemnikach o innej pojemno�ci, ni¿ 110 litrów
wysoko�æ op³aty ustala siê proporcjonalnie do objêto�ci
pojemnika i stawki 18 z³ (osiemna�cie z³otych) brutto

odno�nie odpadów niesegregowanych w pojemnikach
110 litrowych.

2. Osoby, które bêd¹ gromadzi³y w sposób selektywny
odpady nadaj¹ce siê do wtórnego przerobu i odpady nie
nadaj¹ce siê do wtórnego przerobu uiszczaj¹ op³aty wy³¹cznie
za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów nie nadaj¹cych siê
do wtórnego przerobu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Dopiewo Nr XVI/105/
07 z dnia 26 listopada 2007 roku. (Dz.Urz. Województwa
Wielkopolskiego Nr 193, poz. 4316).

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

Poz. 4637, 4638

4638

UCHWA£A Nr XXX/200/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego w 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Postanawia siê obni¿yæ �redni¹ cenê skupu ¿yta okre-
�lon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycz-
nego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie �redniej ceny
skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008 r. (M.P.
z dnia 27 pa�dziernika 2008 r. Nr 81, poz. 717), przyjmowan¹


